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ÖZEL SPORCULAR BOCCE TÜRKİYE ŞAMPİYONASI  
YARIŞMA REGLAMANI   

20-22 KASIM 2015 /ANTALYA-Kemer   
Federasyonumuzun 2015 yılı faaliyet programında yer alan “ Özel Sporcular Bocce Türkiye 

Şampiyonası” 20-22 Kasım 2015 tarihleri arasında Antalya-Kemer'de yapılacaktır.   
TEKNİK BİLGİLER   
1- Şampiyonaya; 2 Sporcu (Erkek veya Bayan), 1 Antrenör veya 1 İdareci olmak üzere toplam 3 kişi ile 
katılım olacaktır.   
2- Şampiyonada  TÖSSFED, CBI ve Uluslararası Federasyonların Bocce Kuralları geçerli olacaktır.   
3-Şampiyona Bocce Raffa topları ile oynanılacak olup, Kulüpler kendi toplarını getirmek zorundadır.  
4- Şampiyonaya katılacak sporcuların Üst Polo Yaka veya yuvarlak yaka tişört, Alt Şort veya Eşofman 
giymek zorundadır.   
5- Şampiyona süresi 20 dakika olup,  en çok sayıyı alan takım galip gelecektir.  
6- Saha ölçüleri 4 X 15 m olarak düzenlenmiştir.  
7- Teknik kurul üyeleri maç öncesi sporcu ile lisanslarını kontrol edecektir. İstenildiği takdirde; kulüp 
yetkilileri sporcuların nüfus cüzdanlarını ibraz etmek zorundadır.   
8- Müsabakalar öncesinde performans tespiti yapılmayacak olup, Sporcuların Sağlık Raporuna 
istinaden gruplara ayrılacaktır. Gruplar (Hafif Mr Özel Sporcular A grubunda (Bayan ve Erkek), 
Diğerleri B grubunda (Bayan ve Erkek) olarak ayrı ayrı yarıştırılacaktır. Bu nedenle sporculara ait 
hastane heyet raporunun onaylı bir sureti ya da RAM eğitsel değerlendirme kurul kararı örneği 
getirilecektir.   
9- 2015 yılında Bocce  lisansı çıkaran sporcularımız, Şampiyonaya katılabileceklerdir.   
10-Kulüplerimiz Şampiyonaya Bayan veya Erkek Takımı olmak üzere sadece 1 kategoride 
katılabilecektir.  
ANTRENÖRLER VE SPORCULAR   
1- Antrenörler ve sporcular açılış ve kapanış törenlerinde eşofman ve spor ayakkabısı) ile katılmak 
zorundadırlar.   
2- Yarışmalar esnasında Antrenörler Spor Kıyafeti (Eşofman ve Spor Ayakkabısı), Sporcular Üst Polo 
Yaka veya yuvarlak yaka tişört, Alt Şort veya Eşofman giymek zorundadır.   
HAKEMLER   
Uluslararası ve İlgili federasyonların Hakem Kıyafet Yönetmeliklerine göre giyinmek zorundadırlar.   
İDARİ BİLGİLER   
Spor Kulüpleri Katılım Formunu online olarak doldurarak en geç  30 Ekim 2015 Cuma günü 
saat:12:00’e kadar federasyonumuza (Katılım Formu Online) olarak gönderilecektir.   
 Spor Kulüpleri, Katılım Formunu bağlı bulundukları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerine tasdik 

ettirerek, Katılım formu, İzin Onayları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerince, asılları ve sporculara ait 
lisanslar zarflanarak (Kulübün Adı yazılacaktır.) Şampiyona Teknik Toplantısında Federasyon Yetkililerine 
teslim edilecektir.   

Federasyonumuz 2015 yılı spor, hizmet ve faaliyetlerinde 1 sporcu sadece 1 branşta katılacaktır.   
Federasyonumuz şampiyona katılım formunda belirtilen sporcu, antrenör ve yöneticilerin dışındaki 

görevlilerin konaklama ve ulaşım giderlerini karşılamayacak ve konaklama ile ilgili sorumlu olmayacaktır.   
2015 yılı lisansı olmayan ve vizesi yapılmayan sporcu hiçbir surette yarışmalara alınmayacaktır.  
Bocce branşı ile ilgili teknik bilgileri aşağıda belirtilen irtibat numarasından öğrenilebilir.   
 İRTİBAT TELEFONU:   

BOCCE TEKNİK KURUL BAŞKANI İBRAHİM RESULOĞLU 0505 922 82 29 

BOCCE TEKNİK KURUL ÜYESİ BANU BUDAK 0533 373 81 60 

Şampiyonaya katılacak, sporcu, antrenör ve yöneticilerimize başarılar dileriz.   
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